ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO

Praça Getúlio Vargas, nº 72, Centro, CEP: 49.130-000, Riachuelo – Sergipe – CNPJ 13.128.897/0001-85
Telefone: (79) 3269-2038

PORTARIA Nº 002/2023
DE 02 DE JANEIRO DE 2023

DISPÕE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA
EXERCER A FUNÇÃO DE ADMINISTRADOR DO
SIAFIC DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO.

PETERSON DANTAS ARAÚJO, prefeito do Município de RIACHUELO ESTADO

DE SERGIPE, no uso das atribuições legais que lhe confere o art. 109 inciso XI,

combinado com o art. 147, inciso II, alínea “a” da Lei Orgânica Municipal, em atenção

ao disposto na Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, combinado com a Lei

4.320 de 17 de Março de 1964, juntamente com as disposições da Resolução nº 346,

de 15 de Dezembro de 2022, do Tribunal de Contas do Estado de Sergipe – TCE/SE

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor ANTONIO BEZERRA SOUSA, CPF: 343.473.135-00 –

Assessor Especial, para atuar como Administrador do Siafic no âmbito do Município de

Riachuelo, em substituição a servidora MÉRCIA CRISTINA VIEIRA LIMA, CPF:

311.373.505-04 - Secretária Municipal do Planejamento e Finanças, exercendo todas

as atribuições inerentes e instituídas no Decreto Municipal N.° 039/2022 e em

Legislação pertinente.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revolgam-se as disposições em contrário.

Art. 4° - Registre-se, publique-se e cumpra-se.

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHUELO, ESTADO DE SERGIPE, em 02 de

janeiro de 2023, 201º da Independência e 134º da República.

PREFEITURA MUN. DE RIACHUELO
PRAÇA GETÚLIO VARGAS  Nº: 72, Bairro CENTRO
(79)3269-2038CEP: 49.130-000 RIACHUELO/SE
13128897000185

PROTOCOLO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 ENTIDADE

4140

 GRUPO

atos institucionais

 SUB-GRUPO

portarias

 DOCUMENTO                                                                                                                                DATA DA PUBLICAÇÃO

PORTARIA Nº 002/2023 DE 02 DE JANEIRO DE 2023

 RESUMO

DISPÕE DESIGNAÇÃO DE SERVIDOR PARA EXERCER A FUNÇÃO DE ADMINISTRADOR DO
SIAFIC DO MUNICÍPIO DE RIACHUELO.

 COD. PUBLICACÃO

03/01/2023

         PELO PRESENTE DOCUMENTO O USUÁRIO VEM A CONFIRMAR A INCLUSÃO DE UM NOVO DOCUMENTO E
SE COMPROMETE COM AS INFORMAÇÕES AQUI PRESTADAS E A SEREM PUBLICADAS NO DIÁRIO OFICIAL
DESTE ORGÃO NA DATA DE PUBLICAÇÃO ABAIXO:

 DATA  PUBLICADO POR

03/01/2023 Taynah Lima Fontes

Página 1 de 1